
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Profesionální, vstřícný, korektní a zároveň osobní přístup, za který velmi děkuji!

Pronajato
Plocha: 30 m2

Typ: byt 1+kk

Vybavenost: ano

Konstrukce: jiné

Patro: Přízemí

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem bytu 1+kk, obec Kovalovice, po kompletní
rekonstrukci, kompletně zařízený (reference23007)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

21. 9. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Sprchový kout

Televize

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu útulný byt 1+kk po kompletní rekonstrukci v klidné části obce Kovalovice.
Obec Kovalovice se nachází cca 18 km východně od Brna. 

Byt se nachází v přízemí rodinného domu a má samostatný vstup.
Nabízí se kompletně zařízený.
V kuchyni je kuchyňská linka, sporák, lednice a pračka.
V ložnici se nachází rozkládací postel a vestavěná skříň.
V koupelně je sprchový kout, umyvadlo, skříňka a WC.
Úložné prostory jsou řešeny vestavěnými skříněmi v ložnici, chodbě a policovým systémem v kuchyni.
Bezproblémové parkování před domem.
Možnost připojení internetu.
Jedná se o úsporné bydlení, dům je zateplen a ohřev TUV a topení je řešen tepelným čerpadlem.

Zastávka autobusu v docházkové vzdálenosti od domu.
Veškerá občanská vybavenost v obci.
Možnost zajištění pravidelného nebo jednorázového úklidu naší úklidovou službou.
Pro další informace a žádost o prohlídku kontaktujte níže uvedeného makléře.
Průkaz energetické náročnosti je nahrazen vyúčtováním.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem bytu 1+kk, obec Kovalovice, po kompletní
rekonstrukci, kompletně zařízený

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

21. 9. 2024



Volný od 21.09. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Volný od 21.09. 2024 Typ: byt 1+1 Plocha: 45 m2

Pronájem bytu 1+1, Brno - Štýřice, ul. Renneská třída, zařízený, v
blízkosti Spielberk Office Centre
Renneská třída, Brno - Štýřice

14 500 Kč/měsíc
(+ 3.400,- Kč zálohy na služby + deposit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 1+1 Plocha: 42 m2

Pronájem bytu 1+1, Brno - Černá Pole, ul. Hoblíkova, po
rekonstrukci, balkon
Hoblíkova, Brno - Černá Pole

14 900 Kč/měsíc
(+ 250,- Kč/ 1 osoba zálohy na služby + elektřina a plyn přepis + depozit + provize RK)

Volný od 01.10. 2024 Typ: byt 1+kk Plocha: 28 m2

Pronájem bytu 1+kk, ul. třída Gen. Píky, Brno - Černá Pole,
zařízený, blízko Mendelovy Univerzity
třída Generála Píky, Brno - Černá Pole

15 200 Kč/měsíc
(+ 3.500 Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Volný od 21.09. 2024 Typ: byt 1+1 Plocha: 41 m2

Pronájem bytu 1+1, Brno - Bystrc, ulice Rerychova, 2 lodžie, sklep

Rerychova, Brno - Bystrc

11 200 Kč/měsíc
(+ 4.000,- Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

21. 9. 2024



Rezervováno Typ: byt 1+1 Plocha: 49 m2

Pronájem bytu 1+1, ul. Leitnerova, Brno - centrum, zařízený, balkón

Brno - Staré Brno

14 900 Kč/měsíc
(+ 4.500 Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

21. 9. 2024


